COMUNE DI VALLEDOLMO
PROVINCIA DI PALERMO

AAN

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 15 Del Registro

Anno 2017

OGGETTO:
SURROGA DEI CONSIGLIERI COMUNALI DIMISSIONARI E
GIURAMENTO DEI SUBENTRANTIL

L’ Anno DUEMILADICIASSETTE, addi 19, alle ore 18.00 e seguenti, del mese di LUGLIO, nel
Comune di VALLEDOLMO e nella Casa Comunale, il Consiglio Comunale convocato dal

Presidente, ai sensi dell’art. 20, comma 1°, della L.R. 26 Agosto 1992, n. 7, si & riunito in seduta
ORDINARIA e PUBBLICA, nelle persone dei Sigg.ri:

Pres. | Ass. Pres. | Ass.
CATANIA PEPPUCCIO X LA MARTINA GIUSEPPE X
IMMORDINO GIUSEPPA Y VALLONE FRANCESCA | X
BATTAGLIA ROSSELLA X FIORELLA VALENTINA X
ODDO ORAZIO X MODICA GIUSEPPE ANTONIO X
D'AMICO LEONARDA D G N (U B R
NOBILE GIORGIO ), N (PSS (PSR

TOTALE PRESENTI N° 10

TOTALE ASSENTIN® 0

Presiede I’adunanza il Dott. Catania Peppuccio, nella sua qualita di Presidente del Consiglio.

Assiste e partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Valentina La Vecchia.




- e

Nt
//...a.knx



- - -

Proposta di deliberazione per il Consiglio Comunale redatta dal Funzionario Responsabile avente ad oggetto:
"Surroga dei Consiglieri Comunali dimissionari e giuramento dei subentranti”.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

RICHIAMATE le precedenti deliberazioni nn. 08 e 09 adottate dal Consiglio Comunale nella seduta del

ventisette giugno 2017, con le quali si & provveduto al giuramento ed alla convalida dei Consiglieri neo eletti

nelle elezioni comunali dell’ 11 giugno 2017, tra cui i Consiglieri Comunali sig.ra Vallone Maria Piera ed sig.
. Runfola Carmelo, elettinella lista n. 3 “Andiamo Oltre per Valledolmo”;

:';_l TESO CHE i Consiglieri: Vallone Maria Piera , con nota prot. n. 9367 del 27/06/2017 e Runfola Carmelo,
/3 nota prot. n. 9368 del 27/06/2017, hanno presentato le proprie dimissioni dalla carica di Consigliere
Edmunale;

RITENUTO, pertanto, di dovere provvedere alla surroga dei Consiglieri interessati con altrettanti
appartenenti alla medesima lista;

VISTO il verbale dell'adunanza dei Presidenti di sezione del giorno 12/06/2017 ed accertato che tra i
primi candidati non eletti nella lista n. 3 "Andiamo oltre per Valledolmo”, cui appartengono i Consiglieri
dimissionari: Sig.ra Vallone Maria Piera ed sig. Runfola Carmelo, vi sono il sig. Lombino Guglielmo, nato a
Palermo il 29/11/1979, con n. 99 preferenze individuali, ed il sig. Cappiello Cosimo, nato a Siracusa il
02/10/1967, con n. 95 preferenze individuali:

VISTI gli artt. 55 e 59 del T.U. approvato con D.P.Reg. n. 3/60;

VISTO lart. 174 dell'O.A EE.LL., cosi come sostituito dallart. 25 della LR, 26.08.1992,n, 7;

VISTA la Legge n. 142/90, cosi come recepita dallaL.R. n. 48/91 e smi:

VISTQ il vigente Statuto Comunale;

propone al Consiglio Comunale

1) Di surrogare i Consiglieri dimissionari, Sig.ra Vallone Maria Piera, giusta nota prot. n. 9367 del
27/06/2017, ed Sig. Runfola Carmelo, giusta nota prot. n. 9368 del 27/06/2017, con i Consiglieri: Sig.
Lombino Guglielmo, che ha riportato n. 99 preferenze individuali ed il Sig. Cappiello Cosimo, che ha
riportate n. 95 preferenze individuali, appartenenti alla medesima lista:

2) Di invitare gli stessi a prestare giuramento secondo la formula di cui allart. 45 dellO.AEELL.,
approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16, disposizione questa richiamata al primo comma dell'ert. 19 della LR.
26.08.1992, n. 7, redigendo apposito distinto processo verbale, firmato dal Consigliere giurante e
controfirmato dal Presidente della seduta e dal Segretario Comunale.

05 U6, 2017

Valledolmo, i

PARERE TECNICO DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
(an. 6 L.R10ST: art. 33 LR 1424 art. Ledl lete 1y LR 4891, art. 12 L.R. 30/2000)

i sensi e per gli efferti di cui all’art. 6 della L.R. n. 10/91. arl. 53 della Legge n. 142/90. recepito dalla L.R. n, 48/91. art. 12 L.R.
3.12.2000 n. 34, si attesta che nella formulazione deila proposta di deliberaziong di cui all’oggetto. sono stale vaiutate condizioni di
ammissibilit, i requisiti di legittimita ed | presupposti ritenuti rilevanti peii-IEssinzione del provdedimento ed & stata seguita la
procedura prescritta dalla vigente normativa di legge e regolamentare della magria:

AT
- Valledolmo li ] 5 LHG, 2017 ‘;1'1 Sl P ESPONSARILE
. ' f;,x izzolanti
t AN
o fiffirity



S
-




COMUNE DI VALLEDOLMO

PROV. DI PALERMO

ELEZIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL' 11 GTUGNO 2017

L

y:

A

o Y

o
# PROCESSO VERBALE DT PRESTAZIONE DI EIURAMENTO

, alle ore

L'anno duemiladiciassette, addi /{q del mese di

nella Sala delle adunanze consiliari del Co ne, avanti al Consiglio Comundle riunito si & ersonalmente
costituita il Consigliere Comunale sig. i J&OJHD nato a M }éj@d@&i@

il aeﬂ !M‘ ‘Q}U! . che come prescrive I'art. 45 dell A.EE.LL., approvato con la L.R. 15.03.1963, n. 16,

disposizione questa richiamata dal 1° comma dellart. 19 della LR, 26 agoste 1992, n. 7 ha prestato

giuramento con la sequente formula:

"6IURO DI ADEMPIERE LE MIE FUNZIONI CON SCRUPOLO € COSCIENZA NELLINTERESSE DEL
COMUNE IN ARMONTIA AGLT INTERESST DELLA REPUBBLICA E DELLA REGIONE".

Del che si da atto col presente verbale che, previa lettura e conferma, viene come appresso

sottoscritto e mandato a formare allegato alfatto deliberativo n. del

L CONSIGLIERE cO NALE
L)
v 7°

IL SEGRATAR UNALE IL PRESIDENTE

/' NSIGLIO COMUNALE .

J”O ﬂvm@@ N

.J{‘-.
P




!
uy .

?«Q

..Ww.u_ﬂa. ‘

.

o



Y ,
L'anno duemiladiciassette, addi A4 del mese di

COMUNE DI VALLEDOLMO

PROV. DI PALERMO

ELEZIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL’ 11 6TUGNO 2017

PROCESSO VERBALE DI PRESTAZIONE DI GIURAMENTO

, dlle ore

nella Sala delle adunanze consiliari del Comune, avanti al Consiglio Comundle riunito si & personalmente

cosfn‘uu’T il Consigliere Comunale sig. pvﬁﬁ(ﬁﬂzo 5?7 natoa __ ¢ SoeuG
il , che come prescrive lar“r. 45 dellG.A.EELL., approvato con la LR. 15.03.1963, n. 16,

disp0512mne questa richiamata dal 1° comma dellart. 19 della LR, 26 agosto 1992, n. 7 ha prestato

giuramento con la seguente formula:

*GIURO DI ADEMPIERE LE MIE FUNZIONI CON SCRUPOLO E COSCIENZA NELLTINTERESSE DEL
COMUNE IN ARMONIA AGLI INTERESSI DELLA REPUBBLICA E DELLA REGTONE".

Del che si da atto col presente verbale che, previa lettura e conferma, viene come appresso

sottoscritto e mandato a formare allegato all'atto deliberativo n. del

NSIGLIERE COM
ﬁ/[@ =




.




- wlina . - — -
- — o

Il PRESIDENTE da lettura della proposta di deliberazione iscritta al 2° punto dell’0.d.G.
dell’odierna adunanza, avente ad oggetto: “Surroga dei Consiglieri Comunali dimissionari e
giuramento dei subentranti”.

Si procede alla surroga dei Consiglieri dimissionari;

Si da atto che hanno prestato giuramento i Consiglieri Comunali: Lombino Guglielmo ed
Cappiello Cosimo, appartenenti alla medesima lista, secondo la formula di rito, sottoscrivendo
apposita dichiarazione resa sotto la propria responsabilita, che vengono allegate al presente atto;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto che i Consiglieri subentranti hanno prestato giuramento, secondo la formula di rito ai sensi
dell'art. 45 dellO.A.EE.LL., approvato con la L.R. 15.03.1963, n. 16, disposizione questa
richiamata al primo comma dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992, N. 7;

Da atto che, i Consiglieri Comunali Lombino Guglielmo e Cappiello Cosimo sono ammessi
nell'effettivo esercizio delle loro funzioni.



- — - - —

- —— - . -

Letto e sottoscritto;

IL PRESIDENTE
F.to Dr. Peppuccio Catania
IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Giuseppe La Martina F.to Dott.ssa Valentina La Vecchia

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, i
IL SEGRETARIO GENERALE

A ffissa all o onlmen 12 6 LUG 207

Affissa all’ Albo Pretorio on line il

éﬁfmw

v i

DISPOSIZIONE DI PUBBL CAZIONE

11 sottoscritto Segretario Capo del Comune:
DISPONE
che copia della presente deliberazione - ai sensi dell’art. 11 della L.R. n. 44/91 - sard pubblicata

mediante affissione all’Albo Pretorio on line del Comune il 2 B LUG 2017 ., e che vi rimarra
per 15 gg. consecutivi.

Valledolmo, li IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’ Albo Ptétorio, si certifica
Pavvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di gg. 15 dalla data di
pubblicazione non & stato prodotto a quest’ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Gervasi Salvatore F.to Dr.
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E IMMEDIATAMENTE | COMUNE DI VALLEDOLMO
ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART. 12, DELLA LR N° 44/91. |
| Divenuto esecutivo il , per
Valledolmo, li | decorrenza dei termini ai sensi dell’art. 12,
| della L.R. N° 44/91.
Visto: [
1l Segretario Comunale | Valledolmo, 11
fio [

| Il Segretario Comunale

1 Jro -
\



